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CIRC. 176       Ariccia, 12/01/2024                                   Agli ALUNNI, ai DOCENTI, alle FAMIGLIE 
                                                                                             a tutto il PERSONALE INTERESSATO 
                                                                                                                                                   SITO 
 
Oggetto: 19/01/2024, dalle ore 09:00 alle ore 16:00, giornata di formazione per gli 
studenti iscritti al progetto MUNER New York.  
  
Come da oggetto e da indicazioni che seguono, gli studenti nel seguente elenco 
saranno impegnati nella giornata e negli orari sopra indicati, nell’attività succitata. Si 
chiede pertanto di non conteggiare l’assenza nel computo globale, pur segnando la 
non presenza in classe su RE. I coordinatori sono chiamati a prestare gentilmente la 
loro preziosa collaborazione, segnalando i nominativi degli interessati sul registro 
cartaceo delle varie classi. Certi della fattiva collaborazione, ringraziando,  
per ogni dubbio si rimanda alla referente,  
prof.ssa Carla Mastrofrancesco (mastrofrancesco.carla@liceojoyce.it).  
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Spett.le Scuola, 
come richiesto, si trasmette il contenuto delle comunicazioni inviate in data odierna ai 
seguenti studenti: 
Abbafati Greta (e-mail: gretaabbafati@gmail.com) 
Alesi Beatrice (e-mail: beatricealesi07@gmail.com) 
Angelucci Alice (e-mail: angeluccialice@icloud.com) 
Aureli Giulia (e-mail: aureligiulia.2020@liceojoyce.it) 
Baldassini Mattia (e-mail: baldassinimattia@gmail.com) 
Bascone Victoria (e-mail: andresbascone@libero.it) 
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Bascone Victoria (e-mail: victoriabascone@gmail.com) 
Bouriki Leila (e-mail: leila.bouriki@gmail.com ) 
Capretti Federica (e-mail: fede13capretti@gmail.com) 
Casagrande Nicholas (e-mail: casagrande.nicholas@gmail.com) 
Castellani Camilla (e-mail: camilla.caste@libero.it) 
Chiappa Carolina (e-mail: carolinachiappa5@gmail.com) 
Cianfanelli Chantal (e-mail: chantalc2006@gmail.com) 
Cichaczewska Giulia (e-mail: giuliacicha@gmail.com ) 
Conti Sofia (e-mail: contisofia.2020@liceojoyce.it) 
Danza Gaia (e-mail: ganza0105@gmail.com) 
De Vellis Matilde (e-mail: matildedevellis@gmail.com) 
Drogo Gnesotto Eleonora (e-mail: ele.drogo@gmail.com) 
Farouk Mohamed Ibrahim Aisha (e-mail: sara.cerioni10@gmail.com) 
Fiaschetti Alice (e-mail: alicefiaschetti@gmail.com) 
Fucile Maria (e-mail: maria.fucile@hotmail.com) 
Fucile Rosa (e-mail: rosa.fucile@gmail.com) 
Gatto Elena (e-mail: elena.gatto.16@gmail.com) 
Genovese Lorenzo (e-mail: lorenzo.genovese006@gmail.com ) 
Gentili Teresa (e-mail: teresagentili07@gmail.com ) 
Gentilini Giulia (e-mail: gentilinigiulia6@gmail.com) 
Goldschlag Sarah Giulia (e-mail: sarahgoldschlag@gmail.com) 
Hall Edward Andrew (e-mail: maddy_tosoni@yahoo.com) 
Iannarelli Matteo (e-mail: iannarellimatteo.2020@liceojoyce.it) 
Iannone Alice (e-mail: alice.iannone.08@gmail.com) 
Indiati Chiara (e-mail: chiaraindiati@gmail.com) 
Lattanzi Flavia (e-mail: lattanziflavia.2020@liceojoyce.it) 
Lentini Aurora (e-mail: nonsochemettere28@gmail.com) 
Leva Emanuele (e-mail: levaemanuele4@gmail.com ) 
Licata Leonardo (e-mail: leolicata14@gmail.com) 
Luci Martina (e-mail: martina.luci.05@gmail.com) 
Mariani Martina (e-mail: martymariani06@gmail.com) 
Martini Gaia (e-mail: robertacarducci@yahoo.it) 
Martini Gaia (e-mail: gaiamartininw@gmail.com) 
Mecci Silvia (e-mail: meccisilvia@gmail.com) 
Mencaccini Diego (e-mail: mencaccinidiego3@gmail.com) 
Merli Gaia (e-mail: gaia.merli05@gmail.com) 
Mezzenga Erika (e-mail: mezzengaerika@liceojoyce.it) 
Molinari Laura (e-mail: laura.molinariiiii@gmail.com) 
Mollaioli Aurora (e-mail: mollyauro28@gmail.com) 
Pecere Valeria (e-mail: pecerevaleria.2020@liceojoyce.it) 
Pirarba Loris (e-mail: pirarba.loris@gmail.com) 
Pullia Francesca (e-mail: pulliafrancesca7@icloud.com) 
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Ronca Aurora (e-mail: roncaaurora04@gmail.com) 
Russo Martina Tea (e-mail: martina.tea2000@gmail.com) 
Salvucci Matilde (e-mail: matildesalvucci@gmail.com) 
Scherillo Gaia (e-mail: scherillogaia@gmail.com) 
Scoppetti Claudia (e-mail: claudia.scoppetti@gmail.com) 
Teletta Arianna (e-mail: telettaarianna@liceojoyce.it) 
Terenzi Rachele (e-mail: racheleterenzii@gmail.com) 
Tricarico Giulia (e-mail: giulia.tricarico@icloud.com) 
Tripodi Chiara (e-mail: tripodichiara.6@gmail.com) 
Vaida Aida (e-mail: aidavaida4@gmail.com) 
Valente Elisa (e-mail: edvalente68@gmail.com) 
 
CATEGORIA COMUNICAZIONE: EST4 - Data, luogo e orario incontro 
OGGETTO E-MAIL: [MUNER-NY]: prossima lezione 
CONTENUTO DELLA COMUNICAZIONE E-MAIL: 
Gentile Genitore, 
Gentile Studente/essa, 
  
Vi informiamo che il giorno 19/01/2024, dalle ore 09:00 alle ore 16:00, si svolgerà 
la giornata di formazione prevista per gli studenti iscritti al progetto MUNER New 
York.  
 È prevista un'ora di pausa pranzo, dalle ore 13:00 alle ore 14:00. 
 La giornata di formazione si svolgerà presso il Palazzetto delle Carte Geografiche, 
in Via Napoli n. 36 - 00184 Roma (RM), nella sala “Nord e Centro America”, ed è 
dedicata agli studenti delle seguenti scuole:  

• Visconti (Roma) 
• Joyce (Ariccia) 
• Guglielmo Marconi (Civitavecchia) 

È richiesto il formal dress. 
  Cordiali saluti. 
La Segreteria 
 

Il Dirigente Scolastico1 

  Giovanni Luca Russo 
 

 
 

 

 
 

 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 
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